Indicação nº 054/2019 São José da Barra/MG, 26 de novembro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor Paulo Sérgio Leandro de Oliveira Prefeito Municipal São José da Barra -MG. CAMARA MUNICIPAL SÃO JOSÉ DA BARRAMA.

Publicado em José DA BARRAMA.

afixação no quadro de avisos por

O Vereador que esta subscreve apresenta a Indicação para análise e deliberação do Plenário, solicitando ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, sugerindo verificar junto ao setor competente da Prefeitura a possibilidade de limpeza da caixa de esgoto, próxima ao campo de futebol, dentro do loteamento do "Toninho da Palmares", pois a algum tempo vêm acontecendo vazamento do mesmo, causando mau cheiro e escorrendo dejetos para o córrego onde a COPASA capta água para abastecer a cidade.

JUSTIFICATIVA:

A presente Indicação se faz necessária, atendendo pedido dos moradores daquela localidade, e reforçando o pedido do Vereador Lázaro Antônio da Silva, feito na Reunião Ordinária do dia 18 de novembro do corrente ano, encaminhado através do Ofício nº 134/2019.

Sabedor do grande comprometimento do Senhor Prefeito nos assuntos que visam a melhoria da qualidade de vida de nossos munícipes, é que se espera o pronto atendimento da mesma.

Vereador José Antônio Bicego

Lâmara Municipal de S.José da Barra/MG

Pela aprovação votos favoráveis;

OQ votos contra; OQ ausência,

∠abstenção

Votação em 2 1 /2 /

Presidente
Deusmar Raimundo de Morais Adelcio Cardoso de Macedo

Vereador Câmara Municipal São José da Barra/MG Vereador Câmara Municipal São José da Barra/MG CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA BARRA/MG

Recebi 27/1/120

ASS DO RESPONSÁVEL